
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Março de 2024

Segunda-feira
18 de Março de 2024
2 - Ano XVII - Nº 1973 Firmino Alves

Termos Aditivos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUUYNUFDNJKZRJYYRJG4OT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES  
    ESTADO DA BAHIA 

 

Praça Pompílio Céo, 02, Centro - CEP 45.720-000 – Firmino Alves 
CNPJ: 13.752.415/0001-63 

 

AVISO 
 

HOMOLOGAÇÃO TERMO ADITIVO 
 
O Prefeito Municipal de Firmino Alves homologa o Termo Aditivo do Pregão Presencial nº 007/2022, que tem 
como objeto do contrato CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR. Tendo como empresa KARLA APARECIDA SILVA ALMEIDA LTDA 
CNPJ nº. 26.740.345/0001-75, conforme Contrato de Prestação de Serviços. Objeto do Termo Aditivo: 
Renovação do Contrato Por Igual Período. Firmino Alves, (BA) 18 de Março de 2024. Comissão de Licitação. 
 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2022 – TERMO ADITIVO 
 
N°. Processo: Pregão Presencial nº 007/2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES – 
CNPJ Contratado: 26.740.345/0001-75. Contratado: KARLA APARECIDA SILVA ALMEIDA LTDA Objeto do 
Contrato: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE ESCOLAR. Objeto do Termo Aditivo: Renovação do Contrato Por Igual Período. Fundamento 
Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: Até 22 de Março de 2025, a partir de 22 de Março de 2024. Data de assinatura: 
18 de Março de 2024. Comissão de Licitação. Firmino Alves, 18 de Março de 2024. 

Prefeitura Municipal de Firmino Alves 



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Março de 2024

Segunda-feira
18 de Março de 2024
2 - Ano XVII - Nº 1974 Firmino Alves

Termos Aditivos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKU5RUNFQUE5NDNGQJZBQ0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES  
    ESTADO DA BAHIA 

 

Praça Pompílio Céo, 02, Centro - CEP 45.720-000 – Firmino Alves 
CNPJ: 13.752.415/0001-63 

 

AVISO 
 

HOMOLOGAÇÃO TERMO ADITIVO 
 
O Prefeito Municipal de Firmino Alves homologa o Termo Aditivo do Pregão Presencial nº 007/2022, que tem 
como objeto do contrato CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR. Tendo como empresa KARLA APARECIDA SILVA ALMEIDA LTDA 
CNPJ nº. 26.740.345/0001-75, conforme Contrato de Prestação de Serviços. Objeto do Termo Aditivo: 
Renovação do Contrato Por Igual Período. Firmino Alves, (BA) 18 de Março de 2024. Comissão de Licitação. 
 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2022 – TERMO ADITIVO 
 
N°. Processo: Pregão Presencial nº 007/2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES – 
CNPJ Contratado: 26.740.345/0001-75. Contratado: KARLA APARECIDA SILVA ALMEIDA LTDA Objeto do 
Contrato: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE ESCOLAR. Objeto do Termo Aditivo: Renovação do Contrato Por Igual Período. Fundamento 
Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: Até 22 de Março de 2025, a partir de 22 de Março de 2024. Data de assinatura: 
18 de Março de 2024. Comissão de Licitação. Firmino Alves, 18 de Março de 2024. 

Prefeitura Municipal de Firmino Alves 


